
ORGANIZATORIŲ INFORMACIJA

2025-07-20 d. 13:30 ... – ATVYKIMAS (ne anksčiau!!!, kadangi iš teritorijos iki 13:00 „Šeimos stovykla“ 

dalyvių išvykimo laikas) REGISTRACIJOS MOKESTIS – 20 EUR (suaugusiam, nuo 18 m.)

Ką reiktų žinoti:

➢ Palapines statyti atokiau nuo pagrindinės laužavietės ir tik stovyklos teritorijoje;

➢ Elektra – telefonams ir kitiems prietaisams pasikrauti  - virtuvėlėje. Jeigu yra poreikis papildomam 

elektros tiekimui – rekomenduojama pasidomėti dėl generatoriaus nuomos.

➢ Jeigu prie palapinių ar kemperių planuojate kurti ugnį, prašome pasirūpinti vandeniu ir/arba gesintuvais, 

kad išvengti gaisro, o jo atveju – turėti kuom jį užgesinti.

➢ Pelenus kratyti į vieną vietą.

➢ Rūkoma tik pažymėtose teritorijose.

➢ Prašymas palaikyti tvarką stovyklos teritorijoje, virtuvėlėje, WC vietose: šiukšles mesti į šiukšlines, 

nemėtyti nuorūkų.

➢ Jei atvyksite su gyvūnais, prašymas surinkti gyvūnų išmatas.

➢ Teritorija, kurioje vyksta stovykla yra Minijos draustinis, todėl:

➢ Palapinės statomos tik stovyklos teritorijoje, o ne prie upės.

➢ Draudžiama naudoti šampūnus bei gelius, kad neteršti vandens.

➢ Ramybės valandos nuo 23:00 val.

➢ Teritorijoje draudžiama vartoti alkoholį ar kitas svaiginamąsias medžiagas.

➢ Prašymas nevartoti necenzūrinių žodžių (aplinkoje bus nepilnamečių vaikų).

➢ Esant poreikiui malkoms, rekomenduojama atsivežti patiems ir/arba organizuoti talką miškui išvalyti.

➢ Angaras atrakinamas likus 15 min. iki susirinkimo ir užrakinamas praėjus 10 min. po susirinkimo.

➢ Virtuvėlė, WC ir namelis – bus atrakinti 24 val. per parą.

➢ Stovyklos teritorijos savininkai įsipareigoja pasirūpinti:

➢ Žolės nupjovimu iki atvykimo;

➢ Fekalų išvežimu iki atvykimo ir stovyklos metu (pagal poreikį)

➢ Pakankamo kiekio šiukšlių konteinerių bei šiukšlių išvežimu.

➢ Brolis Gediminas planuoja vieną stovyklos dieną atvykti, jei bus norinčių su juo pabendrauti informaciją 

dėl jo atvykimo datos, galite gauti iš organizatorės.

➢ 2025-07-27 13:00 val. IŠVYKIMAS (vėliausiai), kadangi atvyksta kitos stovyklos dalyviai.

➢ „Žemsodis“  (7 km nuo Pakutuvėnų) +37062026033:

➢ Baidarių nuoma;

➢ Apgyvendinimas

Diana +37061439776

LAISVALAIKIOVEIKLA

Kiekvieną stovyklos dieną nuo 15:00 iki 16:30:

➢ SEKMADIENIS: atidarymo šventė

➢ PIRMADIENĮ – Piešiam ir spalvinam – ruošiamės parodai angare. Pvz.:

➢ Piešimas ant akmenų (-ukų), balto piešimo lapo.

➢ Piešimas (pieštukais, kreidelėmis, flomasteriais, guašu, akvarele)

➢ ANTRADIENĮ - rekordų diena! Pvz.:

➢ Lanko sukimo rekordas;

➢ Stovėjimas ant vienos kojos rekordas;

➢ Baliono ore išlaikymo rekordas (jei leis oras);

➢ Krepšinio kamuolio mėtymo (į lanką/kibirą) rekordas;

➢ Tinklinio kamuolio mušinėjimo rankomis rekordas.

➢ TREČIADIENĮ – dovanojame lauko gėlių puokštes. Pvz.:

➢ Lauko gėlių puokščių kombinacijų ruošimas ir jomis pagerbimas kapinaitėse „besiilsinčiuosius“ (iškeliavusiems 

anapilin). O gal būt kils noras ją padovanoti savo draugei/draugui/mamai/tėčiui/vyrui/žmonai ar kitam stovyklos 

dalyviui (-ei)...

➢ Kvadrato žaidimas

➢ KETVIRTADIENĮ – laivai ir „bulvės“

➢ Popierinių laivelių lankstymas, dekoravimas, palinkėjimo ant jų rašymas ir paleidimas į upę.

➢ „Bulvės“ žaidimas

➢ PENKTADIENĮ – išmokime naujos sporto šakos:

➢ Girų kilnojimo treniruotė

➢ Stalo žaidimai.

➢ ŠEŠTADIENĮ - sporto diena – užduotys komandoms ir individualiai:

➢ šaukštuose kiaušinių nešimas;

➢ šokinėjimas maišuose;

➢ smėlio maišelių mėtymas į taikinį;

➢ lankų mėtymas ant kuoliukų ir t.t.

➢ Šventinis vakaras (šokiai, dainos, estrada) nuo 20:30 iki 00:00

P.S. Eiliškumas gali keistis. Jeigu bus pokyčių, informuosime stovyklos eigoje

➢ Bendrystė stovyklos dalyvių:

➢ Maisto ruošimas (pietūs);

➢ Teritorijos tvarkos priežiūra (komendantai)

➢ Teritorijos tvarkymas (šiukšlių rinkimas, WC valymas ir pan.)


